
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

31.05.2017                                   м. Київ                                                   № 307 

 
 
Про передачу нерухомого 
військового майна військового   
містечка № 59 (місто Київ)  

 
 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних 
Силах України” (зі змінами), пункту 3 Положення про порядок обліку, 
зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня              
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого 
наказом Міністра оборони України від 03 липня 2013 року № 448, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за 
№ 1590/24122,  

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за Українською 
військово-медичною академією нерухоме військове майно військового 
містечка № 59 (місто Київ), визначене в додатку до наказу. 
 

 
2. Директору Військово-медичного департаменту Міністерства 

оборони України, начальнику Головного квартирно-експлуатаційного 
управління Збройних Сил України, начальнику гарнізону міста Києва 
організувати приймання-передачу нерухомого військового майна військового 
містечка № 59 (місто Київ)  від Київського квартирно-експлуатаційного 
управління до Української військово-медичної академії для утримання та 
експлуатації. 

 
 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України                                                                 І.С.РУСНАК 
         


